
De som planerar en skidresa till Österrike i vinter bör vara beredda på att 
använda hjälm i backarna, åtminstone om man är under 15 år. Inför årets 
säsong har österrikiska skidförbundets rekommendation om att använda 
hjälm övergått till lag. STS Alpresor är mycket positiva till beslutet som 
fattades efter en olycka under förra säsongen då en person omkom.

I dag rekommenderar österrikiska skidförbundet alla skidåkare att använda 
hjälm. Men i slutet av november får rekommendationen stöd i lagstiftningen 
och blir ett krav för skidåkare under 15 år. STS Alpresor som årligen skickar 
cirka 25 000 resenärer till Österrike välkomnar initiativet.

– Det innebär ännu säkrare skidåkning för våra resenärer. För våra guider är 
hjälm en självklarhet. De åker alltid i hjälm och det ingår sedan länge i deras 
uniform. Dels för säkerhetens skull och dels för att föregå som goda exem-
pel, säger Peter Johnson, VD för STS Alpresor.

Sex av Österrikes nio förbundsländer kommer att inrätta den nya lagen inför skidsäsongen 2009/10. Bak-
grunden till beslutet är från början den olycka som inträffade förra vintern då två skidåkare kolliderade och 
den ena avled. Den andra, som bar hjälm, klarade sig med skallfrakturer.

– Många pratar om hjälm, men det är långt ifrån alla som verkligen använder den. Den nya lagstiftningen 
gäller nu bara barn upp till 15 år men för vuxna är det fortfarande endast en rekommendation. Vi ser dock 
gärna att alla våra resenärer bar hjälm i skidbacken. Även om det inträffar väldigt få allvarliga olyckor så 
kan hjälmen vara avgörande om oturen skulle vara framme, säger Peter Johnson.

I Italien finns en liknande lag sen tidigare. Där kan föräldrarna till de barn som bryter mot hjälmtvånget straf-
fas med böter på upp till 150 Euro. I Österrike finns dock ännu ingen fastställd påföljd.

För mer information och tillgång till bilder, kontakta:
Emma Johannisson, Information & Press, STS Alpresor
031-600 334, 0708-60 80 27
emma.johannisson@alpresor.se

Peter Johnson, vd STS Alpresor
0708-60 80 80 
peter.johnson@alpresor.se

Om STS Alpresor:
STS Alpresor är Sveriges största arrangör av resor till Alperna och hade under säsongen 2008/2009 över 40 000 resenärer. I och med årets säsong har STS 
Alpresor arrangerat skidresor i 34 år och programmet omfattar nu 18 orter i fem länder där man lämnar snögaranti på samtliga resmål. Förutom skidresor 
är STS Alpresor även en av de ledande konferensarrangörerna i landet och hade över 2 500 konferensgäster den gångna säsongen. Företaget har cirka 250 
anställda.

PRESSRELEASE								              Göteborg 20 november 2009

För STS Alpresors guider ingår 
hjälmen i unifomen, dels för säker-
hetens skull och dels för att föregå 
med gott exempel.	           	      
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HJÄLMPLIKT INFÖRS I ÖSTERRIKISKA PISTER TILL VINTERNS SÄSONG
– Ny lagstiftning för skidåkare under 15 år


